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SECRETARIA DE
DESARROLLO ECONOMICO

‘GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

1. SERVICIOS PROFECIONALES Y TECNICOS

2. BIENESY SERVICIOS

3. PASAIJES Y VIATICOS

4. COMBUSTIBLES

5. SERVICIOS PERSONALIZADOS

6. ALIMENTOS

7. ALQUILESRES Y SERVICIOS BASICOS

8. PRODUCTOS FARMACEUTICOS

9. OTROS

Col. Humuya, Edificio San José, Sobre el Boulevard
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Republica de anduras
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0290 SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

001 GERENCIA_CENTRAL
009 NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

Namero Formulario

Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00766 01 00001

369,990.84)  12-MAY-20 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ):

TOTAL INSTITUCION (

0290 ):

369,990.84
369,990.84
369,990.84
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